
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Operační program Žřvotni prostředí

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

,,Snížení energetické nároČnosti budovy Gymnázia Český Brod"

Číslo Objednatele
Číslo Dodavatele

11/48665967/2018/1/2020

Stránka 1 z 4



StAj'Ni FONB

¢í'SKÉ REP1JBUKY

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

TENTO DODATEK Č. 1 (dále jen ,,Dodatek") KE SMLOUVĚ O DÍLO uzavřené dne 3. 9. 2018,
(dále jen ,,Smlouva") je uzavřen

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI jSOU:

Gymnázium Český Brod
sídlo:
zastoupený:
IČ,
Bankovní spojení:
číslo účtu:

Vítězná 616, 282 01 Český Brod
Mgr. Ivo Kocum, ředitel
48665967
Komerční banka, a.s.
9292100257/0100

DÁLE JEN ,,Objednatel"
NA STRANĚ JEDNÉ,

a

BFK service, a. s.
sídlo:
zastoupená:
bank. spojení
číslo účtu:
IČ,
DIČ,
zápis:

Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky
Ing. Jiřím Fořtem, členem představenstva
Komerční banka, a. s.

27155153
CZ 27155153
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 9379

DÁLE JEN ,,Dodavatel"
NA STRANĚ DRUHÉ,

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN ,,Smluvní strany"
NEBO JEDNOTLIVĚ ,,Smluvní strana".

Stránka 2 z 4



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fOnd pro regionálni rozvoj
Operačnf program Životní prostředí

Článek I.
Předmět Dodatku

l. V rámci provádění prací na díle ,,Snížení energetické náročnosti budovy Gymnázia Český Brod"
byly zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou v projektu formou změnového listu.
Detailní popisy změn jsou souČástí změnového listu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

a) Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve
Změnovém listu č. l, který tvoří přílohu tohoto Dodatku, se původní znění ČI. I., odst. 1.1. ruší
a nahrazuje se tímto novým zněním:

Dodavatel se zavazuje kprovedení díla - stavby ,,Snížení energetické náročnosti budovy
Gymnázia český Brod" podle prováděcí projektové dokumentace VC. výkazu výměr, kterou
Yýpŕacovala společnost Energy Bene/ít Centre a. s., Křenova 438/3, 162 00 Praha 6, IČO:
290292/0,, v rozsahu speci/íkovaném v oceněném íýkazu výměr (položkovém rozpočtu), kte'ý
tvoří přílohu této smlouvy a byl součástí nabl'dky dodavatele podané v rámci zadávacího
řízení na výběr dodavatele předmětu díla, ve znění Změnového listu číslo l.

Místem plněnípředmětu plnění dílaje objekt gymnázia v Českém Brodě na pozemku pare'. 597
k. ú. a obec Cesiý Brod, adresa Vítězná 616, Český Brod, v rozsahu projektové dokumentace a
podle uvedeného výkazu yýměra požadovaného soupisu prací.

b) Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve
Změnovém listu Č. l, který tvoří přílohu tohoto Dodatku, se původní znění ČI. III., bod. 3.1.
ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

,,Cena za dílo dle článku I. smlouvy je sjednána dohodou na základě nabídkové ceny
dodavatele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozděiších předpisů, v celkové výši 28 045 065,69 KČ bez DP/Z a to jako cena nejvýše
přlpustná.
K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem Č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodno{y, v platném znění, DPHve výši 5 889 463, 79 KČ.

Celková cena za dílo včetně DPH činí 33 934 529,48 KČ.

Nedílnou součástí smlouvyje oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 3, ve znění Změnového
listu číslo 1, které Nořípřílohu Č. l k Dodatku č. l. Celkové ceny položek (ajejich kalkulací s
oceněným množstvím či rozsahem dané po/ožky stanovené jednotkové ceny daných položek)
uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla.
Jednotlivé položky oceněného výkazu výměr v sobě zahrnují i práce a dodávky tam výslovně
nepojmenované, jejichž provedení či dodánije pro řádnou realizaci a dokončení dané položky
oceněného výkazu výměr při odborné péči dodavatele nutno předvídat a v odborných kruzích
jsou považovány zajejí součást.

Stránka 3 z 4



StAlN!
2t\'OiNlŕiO
C£ske RE.PUM.LKY

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro negionálni rozvoj
Operační program Životní prostředí

3. Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek.
Původní cena za dílo dle Smlouvy činila 25.970.049,24 KČ bez DPH, tedy 31.423.759,58 KČ
s DPH. Dodatkem č. l byla cena navýšena o 2.075.016,45 Kč bez DPH, tedy 2.510.769,90 KČ.
s DPH. Nová cena za dílo dle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku Činí 28.045.065,69 KČ bez DPH,
tedy 33.934.529,48 KČ s DPH.

cena bez DPH DPH 21% cena vC. DPH
Smlouva o dílo 25 970 049,24 Kč 5 453 710,34 Kč 31 423 759,58 Kč
Dodatek č. ] 2 075 016,45 KČ 435 753,45 KČ 2 510 769,90 KČ
Celková nová cena díla 28 045 065,69 KČ 5 889 463,79 KČ 33 934 529,48 KČ

Článek II.

l. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222, odst. 4 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek.

3. Tento Dodatek se uzavírá v 5 stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Objednatel obdrží
3 stejnopisy a Dodavatel 2 stejnopisy.

4. Tento Dodatek nabývá platnost dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru
smluv, které provede Objednatel.

Přílohy:
l) Změnový list č. l ze dne 2. 8. 2019

V Zásmukách dne 9. dubna 2020

Dodavatel
BFKse

Ing. jiří Foř'
člen představenstva

V Českém Brodč dne 9. dubna 2020

Objednatel
Gymnázium Český Brod

řed ,od

4

<
Ko y

lČ 3

Stránka 4 z 4


